-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี  ได้มีโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ส านักงาน 
จ านวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
  จัดซื้อครุภัณฑ์ส านักงาน จ านวน 1 ชุด ประกอบด้วย 
  1. โต๊ะท างาน จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน 16,585.00 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)  

2. เก้าอ้ีท างานพนักพิงสูง เป็นเงิน 11,720.00 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บิลด์ทรอน จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
จ านวนเงิน 28,305.00 บาท (สองหมื่นแปดพันสามร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  28  มกราคม  พ.ศ. 2569 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 
            รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
            อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี